
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.391.817/0001-91CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Duque de Caxias, 2828 - CentroEndereço:

Nr.:   16/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

28/2022

08/11/2022

Contratação de serviços de exames de ressonância magnética com sedação para a
paciente S. B. A. C., por intermédio do Fundo Municipal de Saúde de Catanduvas/SC.
visando a manutenção das atividades da Secretaria de Saúde deste município.

28/2022

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

16/2022 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 17/11/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

JOACABA SERVICO INTEGRADO DE IMAGENS LTDA

R$ 725,001,000 725,00001 - Exame RNM coluna lombo sacra - Marca: SRV

R$ 725,001,000 725,00002 - Exame RNM coluna Torácica - Marca: SRV

R$ 725,001,000 725,00003 - Exame RNM cervical - Marca: SRV

R$ 725,001,000 725,00004 - Exame RNM crânio - Marca: SRV

R$ 1.125,001,000 1.125,00005 - SEDACAO - Marca: UN

R$ 4.025,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 4.025,0008.001.10.301.0015.2033.3.3.90.00.00Manutenção das Atividades Gerais da Atenção Básica

17/11/2022Catanduvas,

Responsável pela Homologação

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS
Responsável pela Adjudicação

LEANDRO GUERRA


		2022-11-17T09:19:32-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968


		2022-11-17T09:20:12-0300
	LEANDRO GUERRA:93302142900




